
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

510 

63 

1 

118 

69 

Nome 

Rabbeni Luca 

Patrizi Fabio 

Rocchi Renzo 

Casasablanca 

Barone Rotto 

Classe 

125cc Patenti Speciali 

125cc Patenti Speciali 

125cc Patenti Speciali 

125cc Patenti Speciali 

125cc Patenti Speciali 

Concorrente 

Rabbeni Luca 

Patrizi Fabio 

Rocchi Renzo 

Casasablanca 

Barone Rotto 

Giri 

7 

7 

7 

2 

Diff 

4.875 

6.071 

5 Giri 

Tempo 

5:26.990 

5:31.865 

5:33.061 

5:29.597 

T. Migliore 

45.998 

46.261 

46.562 

49.949 

Media 

66,525 

66,146 

65,719 

61,262 

- 

Nel G. 

4 

4 

5 

2 

0 

Karting Club Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.875 

VelocitÃ   Media 

65,507 

Miglior tempo sul giro 

45.998 

VelocitÃ  Migliore 

66,525 

Giro Migliore di 

510 - Rabbeni Luca 

Stampato: 05/03/2017 15.51.56 

Capo del Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti 

Direttore di gara: Diego MATTERA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

CUP RACE LAZIO 2017 - 1^ Tappa 

125CC Patenti Speciali 

PREFINALE 

Gara (7 Giri) Iniziato a 15:45:11 

Pista di Artena (RM) 0,850 Km. 

05/03/2017 15:45 

RISULTATI

Ora Inizio: 15.45
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   15.51


